
LUVA - vaihtoehto, jos tähtäät lukioon!

LUVA on lukiokoulutukseen tähtäävä koulutus maahanmuuttajille ja
vieraskielisille. Sen aikana opiskelet mm. suomea toisena kielenä, kieliä,
matematiikkaa ja vapaavalintaisia lukiokursseja sekä peruskoulun
arvosanoja korottavia kursseja. Saat koulutuksesta todistuksen ja 6
lisäpistettä seuraavan vuoden yhteishaussa, mikäli päätätkin hakea
ammatilliseen koulutukseen. Hae LUVAan, kun

 sinulla on peruskoulun päättötodistus Suomesta tai vastaavat tiedot ja taidot
ulkomailta, mutta sinulla ei ole toisen asteen tai sitä korkeampaa tutkintoa

 haluat opiskella suomeksi, mutta äidinkielesi on jokin muu ja tarvitset vahvistusta
lukio-opintojen edellyttämissä tiedoissa ja taidoissa

 tavoitteesi on lukio sekä ylioppilastutkinto

 haluat korottaa peruskoulun arvosanoja

 haluat vahvistaa opiskelutaitojasi

Oppiaine ja aineryhmä Kurssimäärä

Äidinkieli ja kirjallisuus (S2-oppimäärä) 10

Muut kielet (englanti) 3

Matemaattiset ja luonnontieteelliset opinnot 2

Yhteiskuntatietous ja kulttuurintuntemus 2

Opinto-ohjaus 2

Valinnaiset opinnot (lukio/peruskoulu) 6

Jokaiselle opiskelijalle tehdään henkilökohtainen opiskelusuunnitelma. Saat
opiskella lukiokursseja koko koulutuksen ajan. Voit suorittaa lukiokursseja
jokaisessa jaksossa. Kun pyrit seuraavana vuonna lukioon, olet jo askeleen
edellä muita.

Voit opiskella joko Alppilan lukiossa tai Vuosaaren lukiossa. Luva-vuoden
aikana voit hakea opintotukea ja saat samat opiskelija-alennukset kuin
lukiolainen.



Tervetuloa tutustumaan lukioihin jo keväällä, ota yhteyttä!

Hae koulutukseen 24.5.—26.7.2016 osoitteessa www.opintopolku.fi

Opiskelija valitaan koulutukseen hakemuksen perusteella, mutta koulu voi
pyytää henkilökohtaiseen haastatteluun, jos hakijalla ei ole suomalaista
päättötodistusta. Haastattelut ovat 29.7.16 klo 10 – 16. Kaikki haastattelut
pidetään Vuosaaren lukiossa.

 arvioidaan opiskelutaitoja sekä taitoa seurata suomenkielistä opetusta

 keskustellaan motivaation tärkeydestä lukio-opinnoissa

On tärkeää, että hakija on paikalla Helsingissä heinä-elokuussa, koska
haastatteluaika ilmoitetaan hakijalle ja haastattelu järjestetään silloin.

Koulu ilmoittaa opiskelijaksi ottamisen tulokset aikaisintaan 12.8.2016.

Koulu alkaa 17.8.2016. Koulutus noudattaa lukion jaksojärjestelmää ja loma-
aikoja. Koulutus on kokopäiväistä.

LISÄTIETOJA:

Alppilan lukio,  Viipurinkatu 21

http://www.hel.fi/www/alppl/fi

rehtori Sari Tiitta, p. 050-595 5963
sari.tiitta@hel.fi

Luva-ryhmänohjaaja, Angela.Erikksson@edu.hel.fi

Vuosaaren lukio, Vuosaarentie 7
www.vuolu.edu.hel.fi

rehtori Marko Paju, p. 040-334 1306
marko.paju@hel.fi

Opinto-ohjaaja Hannele Heino, p. 040-334 9327


